
ZARZĄDZENIE NR 0050.1829.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 maja 2014r. 
 

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Jelenia Góra  

 

Na podstawie art.33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2013r. poz.594, ze zm.), art.33 ust.1 w związku z art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j. t.  Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.),  

w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (j. t. Dz. U.  

z 2013r. poz.885 ze zm.) oraz  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.  

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j. t. Dz. U.  

z 2013r. poz.289)  zarządzam, co następuje: 

 
§1. 

 
Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Jelenia Góra 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. 

 
Wprowadza się wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Jelenia Góra 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§3. 

 
Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra oraz Głównego 
Księgowego Urzędu Miasta w terminie do 15 maja każdego roku do: 

• składania bilansu rocznego przekształconego na skonsolidowany bilans zgodnie  
z wzorem określonym w załączniku nr 10 do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
5 lipca 2010r., 

• składania informacji w zakresie wzajemnych rozrachunków w grupie kapitałowej oraz 
wzajemnych należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objętych 
skonsolidowanym bilansem, według wzorów określonych w instrukcji sporządzania 
skonsolidowanego bilansu, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 



• dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności  
i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem 
skonsolidowanym. 

 
§4. 

 
 Zobowiązuje się Zarządy spółek kapitałowych, w których Miasto Jelenia Góra posiada akcje 
lub udziały do: 

• składania, w terminie do 15 maja każdego roku, bilansu rocznego spółki,  
•  dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności  

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem 
skonsolidowanym. 

 
§5 
 

Zobowiązuje się Zastępcę Skarbnika Miasta do sporządzania, za dany rok, skonsolidowanego 
bilansu Miasta Jelenia Góra i przekazywania do Regionalnej Izby Obrachunkowej w terminie 
do dnia 30 czerwca roku następnego. 

 
§6 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0151-980/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

01 kwietnia 2009r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Jelenia Góra. 
 

§7 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

§8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 PREZYDENT MIASTA 
       Jeleniej Góry 
      Marcin Zawiła 

 


